[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.11.2017 г. № 1087
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в приложения к постановлению Администрации МО Красноуфимский округ от 11.01.2017 г. №11 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области, расположенных на территории МО Красноуфимский округ, на 2018-2020 годы»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Свердловской области от 03.06.2014 года № 477-ПП «Об установлении порядка утверждения  Краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы», статьей 31 Устава МО Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение 1 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2018-2020 на территории МО  Красноуфимский округ» к постановлению Администрации МО Красноуфимский округ от 11.01.2017 г. № 11 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области, расположенных на территории МО Красноуфимский округ, на 2018-2020 годы» изменения, изложив его в новой редакции (приложение 1).
2. Внести в приложение 2 «Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов и их стоимости в рамках Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2018-2020 годы на территории МО  Красноуфимский округ» к постановлению Администрации МО Красноуфимский округ от 11.01.2017 г. № 11 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области, расположенных на территории МО Красноуфимский округ, на 2018-2020 годы» изменения, изложив его в новой редакции (приложение 2).

3. Отменить постановление Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 24.10.2017 г. № 1009 «О внесении изменений в приложения к постановлению Администрации МО Красноуфимский округ от 11.01.2017 г. №11 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области, расположенных на территории МО Красноуфимский округ, на 2018-2020 годы»».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ Петухова Д.А.
Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ

         О. В. Ряписов